
1 KLEIN Stéphane 1916 MONTIGNY LES METZ T.T.

2 VIRMONT Maxime 1518 MONTIGNY LES METZ T.T.

3 FUSENIG Fabian 1675 KNUTANGE-NILVANGE TT

4 FEUERSTOSS Owen 1480 L HOPITAL P.P.C.

5 ALOI Jonathan 1680 MANOM J.S.

6 GUERDER Matthieu 1482 TERVILLE FLORANGE OCTT

7 THIL Thierry 1735 FAULQUEMONT E.S.C.

8 MAURICE Olivier 1643 MONTIGNY LES METZ T.T.

9 ALABA-ONI Anthony 1500 FAMECK TENNIS DE TABLE

10 GUINDEUIL Gregory 1559 METZ Tennis de Table

11 KRASKA Michel 1471 FAULQUEMONT E.S.C.

12 PHILIPPI Frederic 1511 FAULQUEMONT E.S.C.

13 BAST Fabrice 1582 WILLERWALD A.S.

14 LEPORTIER Guillaume 1325 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

15 BOMMERSHEIM Julien 1390 MAIZIERES LES METZ T.T.

1 BERRIAH Abdelkrim 1585 FORBACH U.S.T.T.

2 BRZUSYKIEWICZ Lionel 1513 KNUTANGE-NILVANGE TT

3 CENDRIE Jean-Michel 1373 SAULNY FOYER DES JEUNES

4 JUNGERS Yoann 1220 MARANGE SILVANGE PPC

5 MATHIS Christopher 1268 KNUTANGE-NILVANGE TT

6 MARSAUD Alexandre 1075 THIONVILLE TT

7 ROGER Clement 1337 METZ Tennis de Table

8 BOUR Ludovic 1253 SARREBOURG TT

9 CAFARELLI Alexandre 1223 FAMECK TENNIS DE TABLE

10 NENICH Jonathan 1243 MONTIGNY LES METZ T.T.

11 SCHEIDT Patrick 1318 FORBACH U.S.T.T.

12 TABARD Eric 1179 MONTIGNY LES METZ T.T.

13 POTIER Stéphane 1194 FORBACH U.S.T.T.

14 GILLENBERG Patrice 1296 KNUTANGE-NILVANGE TT

15 EVRARD Jean michel 1222 VERGAVILLE F.R.

16 FLOTTE Didier 1471 METZ Tennis de Table

17 MARCHAND Quentin 1128 MONTIGNY LES METZ T.T.

18 MICHEL Florian 1159 SAINT AVOLD C.T.T.

19 NUNENTHAL Laurent 1289 METZ Tennis de Table

20 LEONARD Yoann 1137 KNUTANGE-NILVANGE TT

21 GERGEN Christian 1053 MAIZIERES LES METZ T.T.

22 LEPORTIER Franck 944 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

ELITE MESSIEURS D1

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 1

FAULQUEMONT - 12/10/2014

ELITE MESSIEURS D2



1 PETER Gaëtan 989 MANOM J.S.

2 MORIN Brice 928 MARANGE SILVANGE PPC

3 DE MIN Christophe 876 MONTIGNY LES METZ T.T.

4 JANDEL Alexandre 916 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

5 GRIDAINE Julien 1057 METZ Tennis de Table

6 RICHARD Stéphane 786 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

7 BRISSAUD Benoit 1117 MONTIGNY LES METZ T.T.

8 KUNICKE Madiane 816 SCHOENECK T.T.

9 BARTHELEMY Thierry 989 MAIZIERES LES METZ T.T.

10 RODRIGUEZ José 1008 KNUTANGE-NILVANGE TT

11 LACHER Quentin 816 KNUTANGE-NILVANGE TT

12 KRUTTEN Pierre 843 PETIT REDECHING TT

13 MANTIONE Carmelo 686 FORBACH U.S.T.T.

14 REES David 1016 SARREGUEMINES AS

15 BERNOBIC Robert 716 SAINT AVOLD C.T.T.

16 REMY Valentin 802 THIONVILLE TT

17 OUANNOUGHI Hakim 676 HAGONDANGE E.S.

18 PETRI Kévin 696 SAINT AVOLD C.T.T.

19 HERTWEG Pascal 954 SAINT AVOLD C.T.T.

20 GRUN Daniel 781 FREYMING ST MAURICE CCL

21 MARCINKOWSKI Jean luc 850 SAINT AVOLD C.T.T.

22 TROTTEL Patrice 666 FORBACH U.S.T.T.

23 MATHIA Thomas 628 FREYMING ST MAURICE CCL

24 ZUSTOVICH Toni 755 FORBACH U.S.T.T.

25 ABEGA Bruno 748 THIONVILLE TT

26 SCHOUMER Pierre 697 SCHOENECK T.T.

27 SCHMITT Lionel 716 MAIZIERES LES METZ T.T.

28 KHELIFA Mohamed 830 MANOM J.S.

29 BOBER Samuel 735 SCHOENECK T.T.

30 VAONA Nicolas 719 THIONVILLE TT

31 BROGNARA Daniel 600 PETIT REDECHING TT

32 SCHLICH Richard 635 SARREGUEMINES AS

1 SOULARD Paul 1206 METZ Tennis de Table

2 KRUTTEN Paul 965 PETIT REDECHING TT

3 SAYS Thomas 916 FAULQUEMONT E.S.C.

4 SCHOULLER Ludovic 700 FAULQUEMONT E.S.C.

5 PASTANT Arthur 834 MANOM J.S.

6 HUNT Axel 680 TERVILLE FLORANGE OCTT

7 CONSTANTIN Florian 749 TERVILLE FLORANGE OCTT

8 VERGNE Tristan 837 METZ Tennis de Table

9 LIBAUD Mathis 720 METZ Tennis de Table

10 TAVERNA Guillaume 517 SARREBOURG TT

11 IONESCU Nicolas 895 METZ Tennis de Table

12 LONGATTE Aurelien 636 SARREBOURG TT

13 LOSA Marc 548 METZ Tennis de Table

14 QUINQUIS Killian 500 KNUTANGE-NILVANGE TT

15 ANDRZEJEWSKI Vincent 508 THIONVILLE TT

16 WEISSENBACH Robin 500 SARREGUEMINES AS

17 HECKEL Mathieu 500 VERGAVILLE F.R.

ELITE MESSIEURS D3

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 1

FAULQUEMONT - 12/10/2014

MESSIEURS -18 ANS



1 AMBROGI Mattéo 1017 MANOM J.S.

2 THIERRY Adrien 777 MAIZIERES LES METZ T.T.

3 RUF Julien 716 FORBACH U.S.T.T.

4 NOUVIER Nathan 675 SARREBOURG TT

5 CONSTANTIN Joshua 602 TERVILLE FLORANGE OCTT

6 NOUZILLE Tristan 640 FORBACH U.S.T.T.

7 SCHMITT Louis 587 METZ Tennis de Table

8 SELVINELLI Dorian 641 TERVILLE FLORANGE OCTT

9 BOULLEE Josselin 549 FAULQUEMONT E.S.C.

10 CANNIZZARO Lucas 611 TERVILLE FLORANGE OCTT

11 DEBUISSON Noé 500 MAIZIERES LES METZ T.T.

12 CLIPFFEL Julian 644 FORBACH U.S.T.T.

13 BERG Mathieu 585 SARREGUEMINES AS

14 OGE Jules 598 FORBACH U.S.T.T.

15 KOENIG Edouard 578 SARREGUEMINES AS

16 GABRIEL Théo 518 OBERGAILBACH U.P.

17 BRAUN Maxime 590 THIONVILLE TT

18 FUSARO Hugo 500 SARREGUEMINES AS

19 BRUYANT Andy 500 HAGONDANGE E.S.

20 SUCHANECKI Maël 500 THIONVILLE TT

21 GUIBE Arthur 500 METZ Tennis de Table

22 GEORGES Guillaume 500 THIONVILLE TT

23 RAUCH Hippolyte 500 THIONVILLE TT

24 GUIOT Jérôme 500 VERGAVILLE F.R.

25 DURAND Théo 500 THIONVILLE TT

26 CARE Quentin 500 HAGONDANGE E.S.

1 KREDER Clément 577 METZ Tennis de Table

2 POTIER Axel 506 FORBACH U.S.T.T.

3 LEDIEN Romain 652 L HOPITAL P.P.C.

4 WEBER Alexandre 558 MAIZIERES LES METZ T.T.

5 MUTHIG Paul 500 METZ Tennis de Table

6 SCHWARTZ Hugo 625 L HOPITAL P.P.C.

7 BIEWER Tristan 500 L HOPITAL P.P.C.

8 CHEVIRON Pierrick 507 HAGONDANGE E.S.

9 BROGNARA Valentin 601 PETIT REDECHING TT

10 HOFF Eliot 522 SARREBOURG TT

11 STEPHANUS Florian 520 PETIT REDECHING TT

12 KLOPP Benjamin 546 L HOPITAL P.P.C.

13 LORENTZ Arthur 518 PETIT REDECHING TT

14 WALINSKI Kevin 559 L HOPITAL P.P.C.

15 ABAFOUR Mathieu 566 THIONVILLE TT

16 LAVALLEE Evann 500 VERGAVILLE F.R.

17 REYTER Yohan 500 THIONVILLE TT

18 STEMBAUER Léo 500 THIONVILLE TT

19 MAHIEUX Baptiste 500 VERGAVILLE F.R.

20 MOYEN Ian 500 FORBACH U.S.T.T.

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 1

FAULQUEMONT - 12/10/2014

MESSIEURS -15 ANS

MESSIEURS -13 ANS



1 MUTHIG Louis 515 METZ Tennis de Table

2 MULAS Lukas 502 FORBACH U.S.T.T.

3 HOSY Matheo 526 MANOM J.S.

4 PRZYLUSKI Louis 543 METZ Tennis de Table

5 MALLEIN Hugo 500 SARREBOURG TT

6 HOFF Alix 500 SARREBOURG TT

7 KRAEMER Maxime 500 MANOM J.S.

8 FUSARO Aurélien 500 SARREGUEMINES AS

9 HANEN Maxime-charles 500 THIONVILLE TT

10 BECK Charles 500 OBERGAILBACH U.P.

11 YAKACHE Meziane 508 L HOPITAL P.P.C.

12 BOUNECHADA Selim 500 L HOPITAL P.P.C.

13 LANDES Maxime 500 THIONVILLE TT

FAULQUEMONT - 12/10/2014

MESSIEURS -11 ANS

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 1



1 FUSENIG Fabian 1675 KNUTANGE-NILVANGE TT

2 THIL Thierry 1735 FAULQUEMONT E.S.C.

3 FEUERSTOSS Owen 1480 L HOPITAL P.P.C.

4 GUINDEUIL Gregory 1559 METZ Tennis de Table

5 ALOI Jonathan 1680 MANOM J.S.

6 BERRIAH Abdelkrim 1585 FORBACH U.S.T.T.

7 ALABA-ONI Anthony 1500 FAMECK TENNIS DE TABLE

8 LEPORTIER Guillaume 1325 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

9 GUERDER Matthieu 1482 TERVILLE FLORANGE OCTT

10 PHILIPPI Frederic 1511 FAULQUEMONT E.S.C.

11 BAST Fabrice 1582 WILLERWALD A.S.

12 BOMMERSHEIM Julien 1390 MAIZIERES LES METZ T.T.

13 MAURICE Olivier 1643 MONTIGNY LES METZ T.T.

14 KRASKA Michel 1471 FAULQUEMONT E.S.C.

15 BRZUSYKIEWICZ Lionel 1513 KNUTANGE-NILVANGE TT

1 BALLAND Jean philippe 1558 KNUTANGE-NILVANGE TT

2 CENDRIE Jean-michel 1373 SAULNY FOYER DES JEUNES

3 GILLENBERG Patrice 1296 KNUTANGE-NILVANGE TT

4 JUNGERS Yoann 1220 MARANGE SILVANGE PPC

5 MATHIS Christopher 1268 KNUTANGE-NILVANGE TT

6 LEONARD Yoann 1137 KNUTANGE-NILVANGE TT

7 TABARD Eric 1179 MONTIGNY LES METZ T.T.

8 NUNENTHAL Laurent 1289 METZ Tennis de Table

9 EVRARD Jean michel 1222 VERGAVILLE F.R.

10 CAFARELLI Alexandre 1223 FAMECK TENNIS DE TABLE

11 FLOTTE Didier 1471 METZ Tennis de Table

12 MARCHAND Quentin 1128 MONTIGNY LES METZ T.T.

13 NENICH Jonathan 1243 MONTIGNY LES METZ T.T.

14 SCHEIDT Patrick 1318 FORBACH U.S.T.T.

15 MARSAUD Alexandre 1075 THIONVILLE TT

16 MORIN Brice 928 MARANGE SILVANGE PPC

17 POTIER Stéphane 1194 FORBACH U.S.T.T.

18 MICHEL Florian 1159 SAINT AVOLD C.T.T.

19 LEPORTIER Franck 944 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

20 PETER Gaëtan 989 MANOM J.S.

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 2

THIONVILLE - 30/11/2014

ELITE MESSIEURS D1

ELITE MESSIEURS D2



1 DE MARCH Franky 1322 FAMECK TENNIS DE TABLE

2 GRIDAINE Julien 1057 METZ Tennis de Table

3 JANDEL Alexandre 916 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

4 OUANNOUGHI Hakim 676 HAGONDANGE E.S.

5 DE MIN Christophe 876 MONTIGNY LES METZ T.T.

6 GRUN Daniel 781 FREYMING-ST MAURICE CCL

7 SCHMITT Lionel 716 MAIZIERES LES METZ T.T.

8 MARCINKOWSKI Jean luc 850 SAINT AVOLD C.T.T.

9 HERTWEG Pascal 954 SAINT AVOLD C.T.T.

10 TROTTEL Patrice 666 FORBACH U.S.T.T.

11 REES David 1016 SARREGUEMINES A.S.

12 MATHIA Thomas 628 FREYMING-ST MAURICE CCL

13 REMY Valentin 802 THIONVILLE TT

14 ZUSTOVICH Toni 755 FORBACH U.S.T.T.

15 SCHOUMER Pierre 697 SCHOENECK T.T.

16 SINTEFF Loïc 625 SARREBOURG TT

17 CONSTANTIN Thierry 500 FAMECK TENNIS DE TABLE

1 THILMONT Valentin 1274 TERVILLE FLORANGE OCTT

2 RODRIGUEZ José 1008 KNUTANGE-NILVANGE TT

3 PETRI Kévin 696 SAINT AVOLD C.T.T.

4 BARTHELEMY Thierry 989 MAIZIERES LES METZ T.T.

5 FONCK Aymeric 898 ILLANGE USTT

6 KLEIN FRIEDRICH Grégory 641 MANOM J.S.

7 LEONARD Marc 837 BERTANGE-DISTROFF TT

8 ABEGA Bruno 748 THIONVILLE TT

9 RICHARD Stéphane 786 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

10 BRISSAUD Benoit 1117 MONTIGNY LES METZ T.T.

11 OMYAR Najim 783 TERVILLE FLORANGE OCTT

12 KUNICKE Madiane 816 SCHOENECK T.T.

13 MANTIONE Carmelo 686 FORBACH U.S.T.T.

14 SCHLICH Richard 635 SARREGUEMINES A.S.

15 DE LAZZARI Flotian 534 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

16 BROGNARA Daniel 600 PETIT REDERCHING TT

ELITE MESSIEURS D3 - GROUPE 1

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 2

THIONVILLE - 30/11/2014

ELITE MESSIEURS D3 - GROUPE 2



1 PASTANT Arthur 834 MANOM J.S.

2 SAYS Thomas 916 FAULQUEMONT E.S.C.

3 LIBAUD Mathis 720 METZ Tennis de Table

4 IONESCU Nicolas 895 METZ Tennis de Table

5 SCHOULLER Ludovic 700 FAULQUEMONT E.S.C.

6 HUNT Axel 680 TERVILLE FLORANGE OCTT

7 TAVERNA Guillaume 517 SARREBOURG TT

8 QUINQUIS Killian 500 KNUTANGE-NILVANGE TT

9 LOSA Marc 548 METZ Tennis de Table

10 LONGATTE Aurelien 636 SARREBOURG TT

11 HECKEL Mathieu 500 VERGAVILLE F.R.

1 BRONIECKI Gautier 784 TERVILLE FLORANGE OCTT

2 SCHMITT Louis 587 METZ Tennis de Table

3 NOUZILLE Tristan 640 FORBACH U.S.T.T.

4 CLIPFFEL Julian 644 FORBACH U.S.T.T.

5 CONSTANTIN Joshua 602 TERVILLE FLORANGE OCTT

6 RUF Julien 716 FORBACH U.S.T.T.

7 BOULLEE Josselin 549 FAULQUEMONT E.S.C.

8 SELVINELLI Dorian 641 TERVILLE FLORANGE OCTT

9 NOUVIER Nathan 675 SARREBOURG TT

10 GABRIEL Théo 518 OBERGAILBACH U.P.

11 OGE Jules 598 FORBACH U.S.T.T.

12 BERG Matthieu 585 SARREGUEMINES A.S.

13 CAMPION Nicolas 500 HAGONDANGE E.S.

14 FUSARO Hugo 500 SARREGUEMINES A.S.

15 CARE Quentin 500 HAGONDANGE E.S.

16 BRUYANT Andy 500 HAGONDANGE E.S.

17 DURAND Théo 500 THIONVILLE TT

18 SUCHANECKI Maël 500 THIONVILLE TT

19 RAUCH Hippolyte 500 THIONVILLE TT

20 KIND TROVARELLI Théo 500 THIONVILLE TT

21 GEORGES Guillaume 500 THIONVILLE TT

MESSIEURS -18 ANS

MESSIEURS -15 ANS

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 2

THIONVILLE - 30/11/2014



1 LEDIEN Romain 652 L HOPITAL P.P.C.

2 BROGNARA Valentin 601 PETIT REDERCHING TT

3 MUTHIG Paul 500 METZ Tennis de Table

4 WEBER Alexandre 558 MAIZIERES LES METZ T.T.

5 FRICANO Lucas 500 MANOM J.S.

6 REYTER Yohan 500 THIONVILLE TT

7 HOFF Eliot 522 SARREBOURG TT

8 CHEVIRON Pierrick 507 HAGONDANGE E.S.

9 STEPHANUS Florian 520 PETIT REDERCHING TT

10 KLOPP Benjamin 546 L HOPITAL P.P.C.

11 WALINSKI Kevin 559 L HOPITAL P.P.C.

12 STEMBAUER Léo 500 THIONVILLE TT

13 ABAFOUR Mathieu 566 THIONVILLE TT

14 LAVALLEE Evann 500 VERGAVILLE F.R.

15 MAHIEUX Baptiste 500 VERGAVILLE F.R.

16 MOYEN Ian 500 FORBACH U.S.T.T.

1 HOSY Matheo 526 MANOM J.S.

2 WEBER Benjamin 534 MAIZIERES LES METZ T.T.

3 MILLET Noe 500 TERVILLE FLORANGE OCTT

4 HOFF Alix 500 SARREBOURG TT

5 PRZYLUSKI Louis 543 METZ Tennis de Table

6 MALLEIN Hugo 500 SARREBOURG TT

7 LANDES Maxime 500 THIONVILLE TT

8 FUSARO Aurelien 500 SARREGUEMINES A.S.

9 HANEN Maxime-charles 500 THIONVILLE TT

10 KRAEMER Maxime 500 MANOM J.S.

11 STEPHANUS Thomas 500 PETIT REDERCHING TT

12 ADERHOLD Romain 500 FORBACH U.S.T.T.

13 PEPIN Nathan 500 MANOM J.S.

14 ADERHOLD Lucas 500 FORBACH U.S.T.T.

15 BECK Charles 500 OBERGAILBACH U.P.

MESSIEURS -13 ANS

MESSIEURS -11 ANS

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 2

THIONVILLE - 30/11/2014



1 ALOI Jonathan 1687 MANOM J.S.

2 BERRIAH Abdelkrim 1656 FORBACH U.S.T.T.

3 MAURICE Olivier 1650 MONTIGNY LES METZ T.T.

4 KRASKA Michel 1429 FAULQUEMONT E.S.C.

5 MISTLER Christian 1690 SAINT AVOLD C.T.T.

6 BOMMERSHEIM Julien 1374 MAIZIERES LES METZ T.T.

7 BAST Fabrice 1570 WILLERWALD A.S.

8 FEUERSTOSS Owen 1576 L HOPITAL P.P.C.

9 BRZUSYKIEWICZ Lionel 1540 KNUTANGE-NILVANGE TT

10 GUERDER Matthieu 1514 TERVILLE FLORANGE OCTT

11 PHILIPPI Frederic 1534 FAULQUEMONT E.S.C.

12 ALABA-ONI Anthony 1508 FAMECK TENNIS DE TABLE

13 GUINDEUIL Gregory 1484 METZ Tennis de Table

14 CENDRIE Jean-michel 1446 SAULNY FOYER DES JEUNES

15 LEPORTIER Guillaume 1378 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

16 BALLAND Jean philippe 1533 KNUTANGE-NILVANGE TT

1 CAFARELLI Alexandre 1183 FAMECK TENNIS DE TABLE

2 MATHIS Christopher 1317 KNUTANGE-NILVANGE TT

3 JUNGERS Yoann 1273 MARANGE SILVANGE PPC

4 TABARD Eric 1115 MONTIGNY LES METZ T.T.

5 MARCHAND Quentin 1205 MONTIGNY LES METZ T.T.

6 EVRARD Jean michel 1244 VERGAVILLE F.R.

7 NENICH Jonathan 1235 MONTIGNY LES METZ T.T.

8 FLOTTE Didier 1400 METZ Tennis de Table

9 POTIER Stéphane 1219 FORBACH U.S.T.T.

10 LEONARD Yoann 1184 KNUTANGE-NILVANGE TT

11 SCHEIDT Patrick 1320 FORBACH U.S.T.T.

12 MICHEL Florian 1109 SAINT AVOLD C.T.T.

13 NUNENTHAL Laurent 1270 METZ Tennis de Table

14 BOUR Ludovic 1292 SARREBOURG TT

15 THILMONT Valentin 1233 TERVILLE FLORANGE OCTT

16 MORIN Brice 1046 MARANGE SILVANGE PPC

17 PEIFER Joris 1167 WILLERWALD A.S.

18 PETER Gaëtan 1035 MANOM J.S.

19 LEPORTIER Franck 970 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 3

REMILLY ET FORBACH - 25/01/15

ELITE MESSIEURS D1

ELITE MESSIEURS D2



1 NOGUES Jonathan 1631 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

2 GORRE Jordan 872 MONTIGNY LES METZ T.T.

3 THIRIA Frederic 957 TERVILLE FLORANGE OCTT

4 OMYAR Najim 819 TERVILLE FLORANGE OCTT

5 PETRI Kévin 880 SAINT AVOLD C.T.T.

6 KUNICKE Madiane 848 SCHOENECK T.T.

7 ZIMMER Laurent 762 FORBACH U.S.T.T.

8 LACHER Quentin 796 KNUTANGE-NILVANGE TT

9 BUZEAU Dylan 1158 TERVILLE FLORANGE OCTT

10 OUANNOUGHI Hakim 799 HAGONDANGE E.S.

11 GRUN Daniel 849 FREYMING-ST MAURICE CCL

12 ALOI Natale dit noel 601 MANOM J.S.

13 KIHL Joachim 672 FREYMING-ST MAURICE CCL

14 BRISSAUD Benoit 1015 MONTIGNY LES METZ T.T.

15 ABEGA Bruno 773 THIONVILLE TT

16 MANTIONE Carmelo 723 FORBACH U.S.T.T.

17 SCHMITT Lionel 822 MAIZIERES LES METZ T.T.

18 VAONA Nicolas 705 THIONVILLE TT

19 CONSTANTIN Thierry 515 FAMECK TENNIS DE TABLE

1 ANDRIOLO Lucas 1587 SARREBOURG TT

2 MORELLE Kevin 1306 THIONVILLE TT

3 JANDEL Alexandre 930 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

4 HERTWEG Pascal 925 SAINT AVOLD C.T.T.

5 KHELIFA Mohamed 851 MANOM J.S.

6 LEONARD Marc 843 BERTRANGE-DISTROFF TT

7 GERGEN Christian 1083 MAIZIERES LES METZ T.T.

8 REES David 1043 SARREGUEMINES A.S.

9 TROTTEL Patrice 801 FORBACH U.S.T.T.

10 MARCINKOWSKI Jean luc 807 SAINT AVOLD C.T.T.

11 REMY Valentin 833 THIONVILLE TT

12 ZUSTOVICH Toni 700 FORBACH U.S.T.T.

13 BORTZMEYER Benjamin 700 THIONVILLE TT

14 RICHARD Stéphane 782 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

15 ALOI Kévin 867 THIONVILLE TT

16 SCHOUMER Pierre 730 SCHOENECK T.T.

17 KLEIN FRIEDRICH Grégory 736 MANOM J.S.

18 DE LAZZARI Flotian 577 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

19 MANNEBACH Julien 794 TERVILLE FLORANGE OCTT

20 SCHLICH Richard 592 SARREGUEMINES A.S.

ELITE MESSIEURS D3 - GROUPE 1

ELITE MESSIEURS D3 - GROUPE 2

REMILLY ET FORBACH - 25/01/15

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 3



1 LANG Maxime 1483 MANOM J.S.

2 CONSTANTIN Florian 725 TERVILLE FLORANGE OCTT

3 LONGATTE Aurelien 722 SARREBOURG TT

4 GUIBE Nicolas 546 METZ Tennis de Table

5 ANDRZEJEWSKI Vincent 515 THIONVILLE TT

6 FRAGA Mathieu 697 MAIZIERES LES METZ T.T.

7 MORICE Briac 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

8 WEISSENBACH Robin 500 SARREGUEMINES A.S.

1 NOUVIER Nathan 673 SARREBOURG TT

2 RUF Julien 740 FORBACH U.S.T.T.

3 NOUZILLE Tristan 706 FORBACH U.S.T.T.

4 GRUN Thomas 727 FREYMING-ST MAURICE CCL

5 BOULLEE Josselin 595 FAULQUEMONT E.S.C.

6 SELVINELLI Dorian 640 TERVILLE FLORANGE OCTT

7 CANNIZZARO Lucas 619 TERVILLE FLORANGE OCTT

8 CLIPFFEL Julian 695 FORBACH U.S.T.T.

9 GABRIEL Théo 558 OBERGAILBACH U.P.

10 CONSTANTIN Joshua 672 TERVILLE FLORANGE OCTT

11 LAUER Sebastien 609 MARANGE SILVANGE PPC

12 MANGEAT Nicolas 510 FAULQUEMONT E.S.C.

13 OGE Jules 566 FORBACH U.S.T.T.

14 BERG Matthieu 609 SARREGUEMINES A.S.

15 GUIBE Arthur 500 METZ Tennis de Table

16 BRAUN Maxime 554 THIONVILLE TT

17 CARE Quentin 500 HAGONDANGE E.S.

18 BRUYANT Andy 500 HAGONDANGE E.S.

19 CAMPION Nicolas 503 HAGONDANGE E.S.

20 FUSARO Hugo 523 SARREGUEMINES A.S.

21 SUCHANECKI Maël 500 THIONVILLE TT

22 DURAND Théo 500 THIONVILLE TT

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 3

REMILLY ET FORBACH - 25/01/15

MESSIEURS -18 ANS

MESSIEURS -15 ANS



1 MUTHIG Paul 548 METZ Tennis de Table

2 SCHWARTZ Hugo 623 L HOPITAL P.P.C.

3 LORENTZ Arthur 592 PETIT REDERCHING TT

4 FRICANO Lucas 553 MANOM J.S.

5 HOFF Eliot 548 SARREBOURG TT

6 CHEVIRON Pierrick 500 HAGONDANGE E.S.

7 STEPHANUS Florian 619 PETIT REDERCHING TT

8 WEBER Alexandre 568 MAIZIERES LES METZ T.T.

9 WALINSKI Kevin 527 L HOPITAL P.P.C.

10 AUER Solal 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

11 LAVALLEE Evann 500 VERGAVILLE F.R.

12 MOYEN Ian 500 FORBACH U.S.T.T.

13 VAN EGROO Tanguy 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

14 SAMUEL Martin 500 MAIZIERES LES METZ T.T.

15 MAHIEUX Baptiste 500 VERGAVILLE F.R.

16 BERRY Liam 500 SARREGUEMINES A.S.

1 MILLET Noe 563 TERVILLE FLORANGE OCTT

2 WALTER Alexandre 509 TERVILLE FLORANGE OCTT

3 PRZYLUSKI Louis 564 METZ Tennis de Table

4 ADERHOLD Romain 500 FORBACH U.S.T.T.

5 STEPHANUS Thomas 515 PETIT REDERCHING TT

6 PEPIN Nathan 500 MANOM J.S.

7 KRAEMER Maxime 500 MANOM J.S.

8 FUSARO Aurelien 500 SARREGUEMINES A.S.

9 GUIBE Remy 500 METZ Tennis de Table

10 HOFF Alix 500 SARREBOURG TT

11 BROCKS Raphael 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

12 LAVALLEE Joryc 500 VERGAVILLE F.R.

13 ADERHOLD Lucas 500 FORBACH U.S.T.T.

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 3

REMILLY ET FORBACH - 25/01/15

MESSIEURS -13 ANS

MESSIEURS -11 ANS



1 FEUERSTOSS Owen 1576 L HOPITAL P.P.C.

2 GUERDER Matthieu 1514 TERVILLE FLORANGE OCTT

3 GUINDEUIL Gregory 1484 METZ Tennis de Table

4 PHILIPPI Frederic 1534 FAULQUEMONT E.S.C.

5 LEPORTIER Guillaume 1378 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

6 BAST Fabrice 1570 WILLERWALD A.S.

7 ALABA-ONI Anthony 1508 FAMECK TENNIS DE TABLE

8 MISTLER Christian 1690 SAINT AVOLD C.T.T.

9 CENDRIE Jean-michel 1446 SAULNY FOYER DES JEUNES

10 KRASKA Michel 1429 FAULQUEMONT E.S.C.

11 CAFARELLI Alexandre 1183 FAMECK TENNIS DE TABLE

12 MAURICE Olivier 1650 MONTIGNY LES METZ T.T.

1 ANDRIOLO Lucas 1587 SARREBOURG TT

2 NOGUES Jonathan 1631 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

3 MORELLE Kevin 1306 THIONVILLE TT

4 BOUR Ludovic 1292 SARREBOURG TT

5 NENICH Jonathan 1235 MONTIGNY LES METZ T.T.

6 MARSAUD Alexandre 1122 THIONVILLE TT

7 SCHEIDT Patrick 1320 FORBACH U.S.T.T.

8 GORRE Jordan 872 MONTIGNY LES METZ T.T.

9 JUNGERS Yoann 1273 MARANGE SILVANGE PPC

10 EVRARD Jean michel 1244 VERGAVILLE F.R.

11 LEONARD Yoann 1184 KNUTANGE-NILVANGE TT

12 NUNENTHAL Laurent 1270 METZ Tennis de Table

13 POTIER Stéphane 1219 FORBACH U.S.T.T.

14 GRIDAINE Julien 1091 METZ Tennis de Table

15 PETER Gaëtan 1035 MANOM J.S.

16 LEPORTIER Franck 970 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ

17 MORIN Brice 1046 MARANGE SILVANGE PPC

18 TABARD Eric 1115 MONTIGNY LES METZ T.T.

19 MARCHAND Quentin 1205 MONTIGNY LES METZ T.T.

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 4

MAIZIERES LES METZ - 22/03/15

ELITE MESSIEURS D1

ELITE MESSIEURS D2



1 DE MARCH Franky 1367 FAMECK TENNIS DE TABLE

2 GERGEN Christian 1083 MAIZIERES LES METZ T.T.

3 PETRI Kévin 880 SAINT AVOLD C.T.T.

4 REES David 1043 SARREGUEMINES A.S.

5 BARTHELEMY Thierry 980 MAIZIERES LES METZ T.T.

6 HERTWEG Pascal 925 SAINT AVOLD C.T.T.

7 REMY Valentin 833 THIONVILLE TT

8 BRISSAUD Benoit 1015 MONTIGNY LES METZ T.T.

9 KHELIFA Mohamed 851 MANOM J.S.

10 BAUDINET Georgie 1150 METZ Tennis de Table

11 THIRIA Frederic 957 TERVILLE FLORANGE OCTT

12 SCHMITT Lionel 822 MAIZIERES LES METZ T.T.

13 DE MIN Christophe 910 MONTIGNY LES METZ T.T.

14 KIHL Joachim 672 FREYMING-ST MAURICE CCL

15 ALOI Kévin 867 THIONVILLE TT

16 MANNEBACH Julien 794 TERVILLE FLORANGE OCTT

17 JANDEL Alexandre 930 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

18 OMYAR Najim 819 TERVILLE FLORANGE OCTT

19 KUNICKE Madiane 848 SCHOENECK T.T.

20 GRUN Daniel 849 FREYMING-ST MAURICE CCL

21 MARCINKOWSKI Jean luc 807 SAINT AVOLD C.T.T.

22 RICHARD Stéphane 782 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

23 LACHER Quentin 796 KNUTANGE-NILVANGE TT

24 LEONARD Marc 843 BERTRANGE-DISTROFF TT

25 TROTTEL Patrice 801 FORBACH U.S.T.T.

26 VAONA Nicolas 705 THIONVILLE TT

27 SCHOUMER Pierre 730 SCHOENECK T.T.

28 ABEGA Bruno 773 THIONVILLE TT

29 KRUTTEN Pierre 838 PETIT REDERCHING TT

30 BERRY David 500 SARREGUEMINES A.S.

31 DE LAZZARI Flotian 577 STE MARIE AUX CHENES ASPTT

32 PANETTA Joseph 732 BERTRANGE-DISTROFF TT

ELITE MESSIEURS D3 

MAIZIERES LES METZ - 22/03/15

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 4



1 LIBAUD Matthis 747 METZ Tennis de Table

2 IONESCU Nicolas 829 METZ Tennis de Table

3 HUNT Axel 686 TERVILLE FLORANGE OCTT

4 TAVERNA Guillaume 590 SARREBOURG TT

5 LOSA Marc 575 METZ Tennis de Table

6 VINCHON Romaric 660 AMNEVILLE TT

7 FRAGA Mathieu 697 MAIZIERES LES METZ T.T.

8 GUIBE Nicolas 546 METZ Tennis de Table

9 QUINQUIS Killian 577 KNUTANGE-NILVANGE TT

10 HECKEL Mathieu 500 VERGAVILLE F.R.

1 CONSTANTIN Joshua 672 TERVILLE FLORANGE OCTT

2 NOUZILLE Tristan 706 FORBACH U.S.T.T.

3 CLIPFFEL Julian 695 FORBACH U.S.T.T.

4 SELVINELLI Dorian 640 TERVILLE FLORANGE OCTT

5 BOULLEE Josselin 595 FAULQUEMONT E.S.C.

6 TRIPODI Anthony 637 KONACKER HAYANGE SL

7 LAUER Sebastien 609 MARANGE SILVANGE PPC

8 MANGEAT Nicolas 510 FAULQUEMONT E.S.C.

9 DEBUISSON Noé 550 MAIZIERES LES METZ T.T.

10 GABRIEL Théo 558 OBERGAILBACH U.P.

11 BERG Matthieu 609 SARREGUEMINES A.S.

12 CAMPION Nicolas 503 HAGONDANGE E.S.

13 FUSARO Hugo 523 SARREGUEMINES A.S.

14 CARE Quentin 500 HAGONDANGE E.S.

15 GUIBE Arthur 500 METZ Tennis de Table

16 BOUCHER Mathias 500 SAINT AVOLD C.T.T.

17 BRUYANT Andy 500 HAGONDANGE E.S.

18 SUCHANECKI Maël 500 THIONVILLE TT

19 DURAND Théo 500 THIONVILLE TT

20 KIND TROVARELLI Théo 500 THIONVILLE TT

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 4

MAIZIERES LES METZ - 22/03/15

MESSIEURS -18 ANS

MESSIEURS -15 ANS



1 WEBER Alexandre 568 MAIZIERES LES METZ T.T.

2 FRICANO Lucas 553 MANOM J.S.

3 LORENTZ Arthur 592 PETIT REDERCHING TT

4 STEPHANUS Florian 619 PETIT REDERCHING TT

5 HOFF Eliot 548 SARREBOURG TT

6 ABAFOUR Mathieu 529 THIONVILLE TT

7 BIEWER Tristan 538 L HOPITAL P.P.C.

8 CHEVIRON Pierrick 500 HAGONDANGE E.S.

9 REYTER Yohan 500 THIONVILLE TT

10 LAURIE Romain 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

11 VAN EGROO Tanguy 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

12 AUER Solal 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

13 STEMBAUER Léo 500 THIONVILLE TT

14 SIMON Gabriel 500 SAINT AVOLD C.T.T.

15 LAVALLEE Evann 500 VERGAVILLE F.R.

16 MOYEN Ian 500 FORBACH U.S.T.T.

17 BERRY Liam 500 SARREGUEMINES A.S.

1 PRZYLUSKI Louis 564 METZ Tennis de Table

2 ADERHOLD Romain 500 FORBACH U.S.T.T.

3 HANEN Maxime-charles 500 THIONVILLE TT

4 LANDES Maxime 500 THIONVILLE TT

5 GUIBE Remy 500 METZ Tennis de Table

6 DEHAR Nassim 500 SAINT AVOLD C.T.T.

7 MALLEIN Hugo 528 SARREBOURG TT

8 HOFF Alix 500 SARREBOURG TT

9 STEPHANUS Thomas 515 PETIT REDERCHING TT

10 KRAEMER Maxime 500 MANOM J.S.

11 PEPIN Nathan 500 MANOM J.S.

12 SCHMITT Nicolas 500 MAIZIERES LES METZ T.T.

13 BROCKS Raphael 500 MONTIGNY LES METZ T.T.

14 BECK Charles 500 OBERGAILBACH U.P.

15 FUSARO Aurelien 500 SARREGUEMINES A.S.

16 LAVALLEE Joryc 500 VERGAVILLE F.R.

CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL TOUR 4

MAIZIERES LES METZ - 22/03/15

MESSIEURS -13 ANS

MESSIEURS -11 ANS


